KOKTEWJIU /| COCKTAILS

KEZIPOBbIN 800

Bucku, xepec, 6uTTep, Keap

DYB0BbIV 800

BWCKM, KOHbSIK, BEHEAUKTUH

— LIOThI / SHOTS —

MAJIMHOBBIN CET & wora 1100

ManuHa, BOAKa, anenbCUHOBBIN NMKep

MAPAKYMSA CET & wora 1100

Pom, MapaKyiis

— HA UTPUCTOM / ON SPARKLING —
MARTINI FIERO & TONIC 800
MO CMELUMAJIBHOM LIEHE
BELLINI 950
ROSSINI 950
KIR ROYALE 950
APEROL SPRITZ 950
— HA BOOKE / ON VODKA —
WHITE RUSSIAN 900
BLACK RUSSIAN 900
DRY MARTINI 900
MOSCOW MULE 900
CAIPIROSKA 900
COSMOPOLITAN 900
— HA BUCKHU /| ON WHISKEY —
MANHATTAN 900
WHISKEY SOUR 900
OLD FASHIONED 900
— HA OXXUHE / ON GIN —
CLOVER CLUB 900
NEGRONI 900
SINGAPORE SLING 900
— HA POME / ON RUM —
MAI-TAI 900
DAIQUIRI 900
CAIPIRINHA 900
MOJITO 900
— HA TEKWUJIE /| ON TEQUILA —

MARGARITA 900
TEQUILA SUNRISE 900

BUCKU / WHISKEY / 50 M/

THE MACALLAN DOUBLE CASK 15 Y.0.
Single Malt, Highland

THE MACALLAN DOUBLE CASK 12Y.0.
Single Malt, Highland

GLEN SCOTIA DOUBLE CASK single Malt, Highland
THE GLENLIVET 12 Y.0. Single Malt, Speyside
AUCHENTOSHAN 12 Y.0. single Malt, Scotland
GLENFIDDICH 12 Y.0. single Malt, Scotch
GLENFIDDICH 18 Y.0. sSingle Malf, Scotch
DALMORE 12 Y.0. Single Malt, Scotland

DALMORE 15 Y.0. Single Malt, Scotland

MONKEY SHOULDER Malt, Scotch

CHIVAS REGAL 12 Y.0. Blended, Scotch
NESTVILLE 9 Y.0. Blended, Slovakia

KPEMKWKU AJIKOTOJ1b / STRONG ALCOHOL

4650

2900

2270
1300
1570
1490
4500
3670
6050
1390
1150

870

DEWAR'S 8 Y.0. CARIBBEAN SMOOTH Blended scotch

480

JOHNNIE WALKER “BLUE LABEL" Blended, Scotch 5900

MAKERS MARK Bourbon, American

JIM BEAM Bourbon, American

JACK DANIEL'S OLD Ne 7 Tennesy, American
JAMESON Blended, Irish

BUSHMILLS ORIGINAL Blended, Irish
BUSHMILLS BLACK Blended, Irish
BUSHMILLS MALT 10 Y.O. single Malt, Irish
MIZUNARA OAK FINISH Blended, Japan
HINCH SMALL BATCH 3 Y.0. Blended, Irish
HINCH DOUBLE WOOD 5 Y.0. Blended, Irish
HINCH PEATED 3 Y.0. Single Malt, Irish

990
770
840
740
950
1070
1620
1680
980
1350
1350

HINCH SHERRY CASK FINISH 10 Y.0. Blended, Irish 1850

KOHbSIK / COGNAC / 50 M)
HENNESSY V.S
HENNESSY V.S.0.P.
HENNESSY X.0.
COURVOISIER X.0.
COURVOISIER V.S.0.P.
COURVOISIER V.S
BASHE GABRIELSEN VSOP
TESSERON LOT Ne90 X.0.
APMAHbSAK /| ARMAGNAC / 50 M1
CHABOT V.S.0.P.
KAJIbBAAOC / CALVADOS / 50 M
CALVADOS DU PERE LAIZE, V.S.0.P.
OXHWH / GIN / 50 MN
BOMBAY SAPPHIRE
TANQUERAY Ne TEN
HENDRICK'S LUNAR
JANII
JAN Il PINK
CRUXLAND
ROKU

1280
1770
4900
5100
1580
1280
1540
4380

2190

1780

650
1630
1300

660

660

1110
1150

POM / RUM / 50 MJ1
BRUGAL ANEJO Dominicano
BRUGAL 1888 Dominicano
ZACAPA X0 Guatemala
ZACAPA 23 Y.0. Guatemala
BACARDI SPICED Puerto Rico
BOTUCAL RESERVA Venezuela
JOGAILA RESERVA DRY Sslavakia
BARCELO DORADO Dominicano
BARCELO ANEJO Dominicano
CACHACA 51 Brazil
AGUANILE" SILVER DRY spain
BAYOU WHITE usA
BAYOU RESERVE USA, Louisiana
BAYOU SPICED UsA, Louisiana
KRAKEN BLACK SPICED RUM

SANTERO 11 ANOS cuba, Havana

TEKUNIA /| TEQUILA / 50 MN
JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO
JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER
JOSE CUERVO ESPECIAL GOLD

OLMECA BLANCO

MOPTO, XEPEC / PORTO, SHERRY / 80 M/l

DOW'S, FINE RUBY PORT
VALDESPINO FINO INOCENTE

VALDESPINO PEDRO XIMENEZ

BOAKA / VODKA / 50 MJ1
NERPA
BAIKAL ICE
BELUGA NOBLE
BELUGA TRANSATLANTIC
BELUGA GOLD LINE
BELUGA ALLURE
LEPS
FINLANDIA VODKA
FINIST
OHETUH
LLAPCKAS 30J10TAS

LAPCKAA OPUTUHAJIbHASA

AUCTUNATDBI / EAU DE VIE / 50 M)

IL PIRUS DI NONINO

FPANMNA / GRAPPA / 40 MN
VITE D'ORO" CLASSICA
SASSICAIA

700
1310
5300
2290
400
1970
740
410
450
700
600
1080
1330
1210
1070
1880

1010
970
1030
780

1140
1100
1280

500
360
450
490
720
750
400
480
500
500
340
320

1600

1300
4800




BUHA MO BOKAJIAM
WINES BY GLASS

— SPARKLING / 125/750 MJ1 —

PROSECCO FIORINO D'ORO, ITALY 1100 / 6600
— WHITE / 125/750 MJ1 —
BARKAN EMERALD RIESLING CLASSIC 900/ 5400
ISRAEL, SEMI-DRY
“LE CURIEUX SOMMELIER" 900 / 5400
SAUVIGNON BLANC, FRANCE
VERDEJO PROTOS, SPAIN 950/ 5700
“GRAND CONSEILLER" CHARDONNAY, 1000 / 6000
FRANCE
— ROSE / 125/750 MJ1 —
GALIL MOUNTAIN "GALIL MOUNTAIN" 1200/ 7200
ROSE ISRAEL
— RED / 125/750 MJ1 —
CARMENERE TARAPACA, CHILE 900/ 5400
VALPOLICELLA CLASSICO SPERI, ITALY 1100 / 6600
PINOT NOIR KRIS, ITALY 900/ 5400
ANEPUTUB /| AUNXKECTUB
APERITIF / DIGESTIF
MARTINI 100mn 420
BIANCO, FIERO, ROSSO, EXTRA DRY
CARPANO DRY 100mn 1220
CARPANO 100mn 1220
FERNET BRANCA 50mn 830
BELUGA HUNTING HERBAL / BERRIES 50mn 420
CAMPARI 50mn 520
APEROL 50mn 460
JINKEPbDI
LIQUEURS / 50 MJT
BAILEYS 550
SAMBUCA MOLINARI 680
LIMONCELLO DI CAPRI 650
KAHLUA 590
JAGERMEISTER 790
NMUBO
BEER
ABBE BLONDE (BOTTLE, LAGER) 350mn 650
ABBE BRUNE (BOTTLE, DARK) 350mn 650
CORONA EXTRA (BOTTLE, LAGER) 350mn 680
STELLA ARTOIS (DRAFT, LAGER) s00mn 680

STELLA ARTOIS (BOTTLE, NON /ALCO) 350mn 650

YAU

JIMMOHADI
LEMONADE
man/6on

AJ103 C MAPAKYUEN 600/1150

Ano3, mapakymns

TPOMUYECKUMN NEC 600/1150

Mapakyis, MaHro, KNioKBa

ArogHbIN 600/1150

ManwuHa, KnybHWUKa, MOPC KNOKBEHHbIV

CBEXXEBbBIXXATbBIE COKU
FRESH JUICE
AMNEJIbCUH, TPEUMDPYT, 96J10KO, 200mn 420
MOPKOBb, CEJIbIEPEN
COKU
JUICE
I6JIOKO, TOMAT, BULLHA, 200mn 300
AMNEJIbCUH, AHAHAC
MOPCbI
FRUIT DRINKS

MOPC U3 TPEX BUO0B rop, 200mn /151 200/750

(6pycHuKa, KNtOKBa, YepHONNOAHas psbuHa)

BE3AJZIKOI0JIbHbIE HATNMUTKHA
SOFT DRINKS

PREMIUM GINGER ALE FEVER TREE 200mn 550
PREMIUM INDIAN TONIC WATER FEVER TREE 200mn 550
DAUSUZ 6/, c/r 500mn 600
LEGEND OF BAIKAL 6/r, c/r 750mn - 900

SAN CASSIANO 6/r, c/r 250/750 mn - 600/900

ENERGY DRINK 250mn 450
PEPSI / PEPSI LIGHT 250mn 300
FANTA, SPRITE, TONIC, GINGER ALE 250mn 300
KBAC YKAPA / Kvass Zhara 200mn /101 80/400

TEA
LESNOY 450
Y&pHbIf Yalt C ATOAAMU MOMOKEBENbHNKA,
XBORW MUXTbI, LIMLIKaMN ONbXY
v BeTouKamu Cara-Zaitns
— BEJIbIN /| WHITE —
BAW XAO UHb Y¥EHb 790
«CEPEBPSHBIE UMbl C BE/IbIM MYXOM»
— 3EJIEHbIM / GREEN —
LUEH NY3P MA XEM «ENEHbIN NY3P» 890
CHU XY NNYH L3bIH «konoaeL, APAKOHA» 790
E LUEH «1KOPACTYLLMI 3ENEHBIN YAI» 630
— XACMUWHOBbIA /| JASMINE —
MOJIJTA M3M XYA YA <KACMMHOBLIZ LIBETOK» 890
MOJ1JTIU HbIO 3P XYAHbD «aeBunybM nokoHbl» 690
— YJIYH /| OOLONG —
JOA XYH MAO «B0/1bLLIOM KPACHbIN XAJIAT» 1980
FABA AJIULLAHD «ynyH C rPYLIEBOV FOPbI» 1050
TE N'YAHb UHb «KENE3HAS BOTWHS» 790
HAW CSIH «MoNoYHbIR YnyH» 790
YKEHbLUEHDb YA BAH «BNAABIKA JKEHBLUEHS» 790
— YEPHbIA / BLACK —
MY3P U3 MEH XASl «BbICOKOTOPHBbIif» 1050
YXKYH 'O XYH «KPACHBIN KUTAI» 1050
YA TAO «CMOJIA NY3PA» 890
MY3P JIAO LY «MHOrONETHWIA» 790
JIAO CYH CAO YXKYH «cTaPAs KonuEHAS cocHA» T30
JIU YXKW «KPACHBIN YAV CO BKYCOM MNIOJA inun» 690
MY3P «OTEOPHbIN» 690
A39H XYH A3UHb XAO «COCHOBBIE UMbl» 630
3PJ1 TPEN 590
KUTAMCKMIt YEPHBIN Yait C BepramMoTom
— HEYAWHbBIE YAW / NON — TEA TEAS —
CHOD LI3HOM XYA «UBETHI CHEXXHOM POMALLIKM» 850
COTrPEBARLLIUMN «MMBMPb, MEL, IUMOH» 650
MOJI0YHbIN ‘J{WH / ) 400
)KACMMHOBPIM [ 3PN TPEU /
FPEYULLHbIN
nysp3TrogA 500
KO®E
COFFEE
JCMPECCO / AMEPUKAHO 260
KAMY4YHUHO 300
JIBOWHOM 3CNPECCO 350
JIATTE 400




