# —БЯР— LESMOY — BAR

#### **КОКТЕЙЛИ** / COCKTAILS

КЕДРОВЫЙ	800
Виски, херес, биттер, кедр	
ДУБОВЫЙ	800
Виски, коньяк, бенедиктин	

## — ШОТЫ / SHOTS — МАЛИНОВЫЙ СЕТ 4 шота 1100 Малина, водка, апельсиновый ликер МАРАКУЙЯ СЕТ 4 шота 1100 Ром, маракуйя

#### — НА ИГРИСТОМ / ON SPARKLING —

MARTINI FIERO & TONIC по специальной цене	800		
BELLINI	950		
ROSSINI	950		
KIR ROYALE	950		
APEROL SPRITZ	950		
— НА ВОДКЕ / ON VODKA —			
WHITE RUSSIAN	900		
BLACK RUSSIAN	900		
DRY MARTINI	900		
MOSCOW MULE	900		
CAIPIROSKA	900		
COSMOPOLITAN	900		
— на виски / on whiskey —			
MANHATTAN	900		
WHISKEY SOUR	900		
OLD FASHIONED	900		
— на джине / on gin —			
CLOVER CLUB	900		
NEGRONI	900		
SINGAPORE SLING	900		
— HA POME / ON RUM —			
MAI-TAI	900		
DAIQUIRI	900		
CAIPIRINHA	900		
MOJITO	900		
— на текиле / on tequila —			
MARGARITA	900		
TEQUILA SUNRISE	900		

#### **КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ** / STRONG ALCOHOL —

BИСКИ / WHISKEY / 50 МЛ		РОМ / RUM / 50 МЛ	
THE MACALLAN DOUBLE CASK 15 Y.O. Single Malt, Highland	4650	BRUGAL ANEJO Dominicano	700
THE MACALLAN DOUBLE CASK 12Y.O.	2900	BRUGAL 1888 Dominicano	1310
Single Malt, Highland		ZACAPA XO Guatemala	5300
GLEN SCOTIA DOUBLE CASK Single Malt, Highland	2270	ZACAPA 23 Y.O. Guatemala	2290
THE GLENLIVET 12 Y.O. Single Malt, Speyside	1300	BACARDI SPICED Puerto Rico	400
AUCHENTOSHAN 12 Y.O. Single Malt, Scotland	1570	BOTUCAL RESERVA Venezuela	1970
GLENFIDDICH 12 Y.O. Single Malt, Scotch	1490	JOGAILA RESERVA DRY Slavakia	740
GLENFIDDICH 18 Y.O. Single Malt, Scotch	4500	BARCELO DORADO Dominicano	410
DALMORE 12 Y.O. Single Malt, Scotland	3670		
DALMORE 15 Y.O. Single Malt, Scotland	6050	BARCELO ANEJO Dominicano	450
MONKEY SHOULDER Malt, Scotch	1390	CACHACA 51 Brəzil	700
CHIVAS REGAL 12 Y.O. Blended, Scotch	1150	AGUANILE" SILVER DRY Spain	600
NESTVILLE 9 Y.O. Blended, Slovakia	870	BAYOU WHITE USA	1080
DEWAR'S 8 Y.O. CARIBBEAN SMOOTH Blended so 480	cotch	BAYOU RESERVE USA, Louisiana	1330
JOHNNIE WALKER "BLUE LABEL" Blended, Scotch	5900	BAYOU SPICED USA, Louisiana	1210
MAKERS MARK Bourbon, American	990	KRAKEN BLACK SPICED RUM	1070
JIM BEAM Bourbon, American	770	SANTERO 11 ANOS Cuba, Havana	1880
JACK DANIEL'S OLD № 7 Tennesy, American	840	<b>ТЕКИЛА / TEQUILA / 50 МЛ</b>	
JAMESON Blended, Irish	740	JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO	1010
BUSHMILLS ORIGINAL Blended, Irish	950	JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER	970
BUSHMILLS BLACK Blended, Irish	1070	JOSE CUERVO ESPECIAL GOLD	1030
BUSHMILLS MALT 10 Y.O. Single Malt, Irish	1620	OLMECA BLANCO	780
MIZUNARA OAK FINISH Blended, Japan	1680		
HINCH SMALL BATCH 3 Y.O. Blended, Irish	980	ΠΟΡΤΟ, XEPEC / PORTO, SHERRY / 80	
HINCH DOUBLE WOOD 5 Y.O. Blended, Irish		DOW'S, FINE RUBY PORT	1140
HINCH PEATED 3 Y.O. Single Malt, Irish	1350	VALDESPINO FINO INOCENTE	1100
HINCH SHERRY CASK FINISH 10 Y.O. Blended, Irish	h 1850	VALDESPINO PEDRO XIMENEZ	1280
КОНЬЯК / COGNAC / 50 МЛ HENNESSY V.S	1280	ВОДКА / VODKA / 50 МЛ	
HENNESSY V.S.O.P.	1770	NERPA	500
HENNESSY X.O.	4900	BAIKAL ICE	360
COURVOISIER X.O.	5100	BELUGA NOBLE	450
COURVOISIER V.S.O.P.	1580	BELUGA TRANSATLANTIC	490
COURVOISIER V.S	1280	BELUGA GOLD LINE	720
BASHE GABRIELSEN VSOP	1540		
TESSERON LOT №90 X.O.	4380	BELUGA ALLURE	750
АРМАНЬЯК / ARMAGNAC / 50 МЛ		LEPS	400
CHABOT V.S.O.P.	2190	FINLANDIA VODKA	480
КАЛЬВАДОС / CALVADOS / 50 МЛ		FINIST	500
CALVADOS DU PERE LAIZE, V.S.O.P.	1780	ОНЕГИН	500
ДЖИН / GIN / 50 МЛ		<b>ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ</b>	340
BOMBAY SAPPHIRE	650	<b>ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ</b>	320
TANQUERAY № TEN	1630	ДИСТИЛЯТЫ / EAU DE VIE / 50 MJ	1
HENDRICK'S LUNAR	1300	IL PIRUS DI NONINO	1600
JAN II	660		1000
JAN II PINK	660	ГРАППА / GRAPPA / 40 МЛ	
CRUXLAND	1110	VITE D'ORO" CLASSICA	1300
ROKU	1150	SASSICAIA	4800

## **ВИНА ПО БОКАЛАМ**WINES BY GLASS

— **SPARKLING** / 125/750 МЛ —

PROSECCO FIORINO D'ORO, ITALY 1100 / 6600

— **WHITE** / 125/750 МЛ —

BARKAN EMERALD RIESLING CLASSIC

ISRAEL, SEMI-DRY

"LE CURIEUX SOMMELIER"

900 / 5400

SAUVIGNON BLANC, FRANCE

VERDEJO PROTOS, SPAIN

950 / 5700

"GRAND CONSEILLER" CHARDONNAY,

FRANCE

— **ROSE** / 125/750 МЛ —

GALIL MOUNTAIN "GALIL MOUNTAIN" 1200 / 7200
ROSE ISRAEL

— **RED** / 125/750 МЛ —

CARMENERE TARAPACA, CHILE 900 / 5400

VALPOLICELLA CLASSICO SPERI, ITALY 1100 / 6600

PINOT NOIR KRIS, ITALY 900 / 5400

## **АПЕРИТИВ / ДИЖЕСТИВ**APERITIF / DIGESTIF

MARTINI	100 мл	420
BIANCO, FIERO, ROSSO, EXTRA DRY		
CARPANO DRY	100 мл	1220
CARPANO	100 мл	1220
FERNET BRANCA	50 мл	830
BELUGA HUNTING HERBAL / BERRIES	50 мл	420
CAMPARI	50 мл	520
APEROL	50 мл	460

#### **ЛИКЕРЫ** LIQUEURS / 50 МЛ

BAILEYS	550
SAMBUCA MOLINARI	680
LIMONCELLO DI CAPRI	650
KAHLUA	590
JAGERMEISTER	790

#### **ПИВО** BEER

ABBE BLONDE (BOTTLE, LAGER)	350 мл	650
ABBE BRUNE (BOTTLE, DARK)	350 мл	650
CORONA EXTRA (BOTTLE, LAGER)	350 мл	680
STELLA ARTOIS (DRAFT, LAGER)	400 мл	680
STELLA ARTOIS (BOTTLE, NON /ALCO)	350 мл	650

#### лимонады

LEMONADE	
<b>АЛОЭ С МАРАКУЙЕЙ</b> Алоэ, маракуйя	мал/бол 600/1150
<b>ТРОПИЧЕСКИЙ ЛЕС</b> Маракүйя, манго, клюква	600/1150
<b>ЯГОДНЫЙ</b> Малина, клубника, морс клюквенный	600/1150

## **СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ**FRESH JUICE

АПЕЛЬСИН, ГРЕЙПФРУТ, ЯБЛОКО, 200 мл **420** МОРКОВЬ, СЕЛЬДЕРЕЙ

## **COKM**JUICE

ЯБЛОКО, ТОМАТ, ВИШНЯ, 200 мл **300** АПЕЛЬСИН, АНАНАС

#### **МОРСЫ** FRUIT DRINKS

**МОРС ИЗ ТРЕХ ВИДОВ ЯГОД** 200 мл / 1 Л **200/750** [брусника, клюква, черноплодная рябина]

## **БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ**SOFT DRINKS

PREMIUM GINGER ALE FEVER TREE	20	0 мл	550
PREMIUM INDIAN TONIC WATER FEV	ER TREE 20	0 мл	550
DAUSUZ 6/r, c/r	50	0 мл	600
LEGEND OF BAIKAL 6/г, c/г	75	0 мл	900
SAN CASSIANO 6/r, c/r	250/750 мл	600	/900
ENERGY DRINK	25	0 мл	450
PEPSI / PEPSI LIGHT	25	0 мл	300
FANTA, SPRITE, TONIC, GINGER ALE	25	0 мл	300
KBAC ЖАРА / Kvass Zhara	200 мл / 1 Л	80	/400

### **ЧАЙ**

TEA			
<b>LESNOY</b> Чёрный чай с ягодами можжевельника,	450		
хвоей пихты, шишками ольхи			
и веточками Саган–Дайля — БЕЛЫЙ / WHITE —			
— ВЕЛЫИ / WHITE — БАЙ ХАО ИНЬ ЧЖЕНЬ	790		
«СЕРЕБРЯНЫЕ ИГЛЫ С БЕЛЫМ ПУХОМ»	190		
— ЗЕЛЕНЫЙ / GREEN —			
ШЕН ПУЭР МА ХЕЙ «ЗЕЛЁНЫЙ ПУЭР»	890		
СИ ХУ ЛУН ЦЗЫН «КОЛОДЕЦ ДРАКОНА»	790		
<b>Е ШЕН</b> «ДИКОРАСТУЩИЙ ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ»	630		
— ЖАСМИНОВЫЙ / JASMINE —			
МОЛЛИ МЭЙ ХУА ЧА «ЖАСМИНОВЫЙ ЦВЕТОК»	890		
МОЛЛИ НЬЮ ЭР ХУАНЬ «ДЕВИЧЬИ ЛОКОНЫ»	690		
— УЛУН / OOLONG —			
<b>ДА ХУН ПАО</b> «БОЛЬШОЙ КРАСНЫЙ ХАЛАТ»	1980		
ГАБА АЛИШАНЬ «УЛУН С ГРУШЕВОЙ ГОРЫ»	1050		
ТЕ ГУАНЬ ИНЬ «ЖЕЛЕЗНАЯ БОГИНЯ»	790		
НАЙ СЯН «молочный члчн»	790		
ЖЕНЬШЕНЬ ЧА ВАН «ВЛАДЫКА ЖЕНЬШЕНЯ»	790		
— ЧЕРНЫЙ / BLACK —			
ПУЭР ИЗ МЕН ХАЯ «ВЫСОКОГОРНЫЙ»	1050		
ЧЖУН ГО ХУН «КРАСНЫЙ КИТАЙ»	1050		
<b>ЧА ГАО</b> «СМОЛА ПУЭРА»	890		
ПУЭР ЛАО ШУ «МНОГОЛЕТНИЙ»	790		
ЛАО СУН СЯО ЧЖУН «СТАРАЯ КОПЧЁНАЯ СОСНА»	730		
<b>ЛИ ЧЖИ</b> «красный чай со вкусом плода личи»	690		
ПУЭР «ОТБОРНЫЙ»	690		
ДЗЯН ХУН ДЗИНЬ ХАО «СОСНОВЫЕ ИГЛЫ»	630		
ЭРЛ ГРЕЙ	590		
китайский черный чай с бергамотом			
— НЕЧАЙНЫЕ ЧАИ / NON – TEA TEAS	_		
СЮЭ ЦЗЮЙ ХУА «ЦВЕТЫ СНЕЖНОЙ РОМАШКИ»	850		
СОГРЕВАЮЩИЙ «ИМБИРЬ, МЁД, ЛИМОН»	650		
МОЛОЧНЫЙ УЛУН / ЖАСМИНОВЫЙ / ЭРЛ ГРЕЙ / ГРЕЧИШНЫЙ	400		
ПУЭР 3 ГОДА	500		

#### **КОФЕ** COFFEE

ЭСПРЕССО / АМЕРИКАНО	260
КАПУЧИНО	300
двойной эспрессо	350
ЛАТТЕ	400